PORTARIA N.º

CRC-CE 045/2018

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, XV, “a”, da Resolução

CRCCE nº 584/2012, que dispõe sobre o Regimento Interno do Órgão;

CONSIDERANDO o previsto na Resolução CRCCE nº 565/2011, que

aprovou o novo PLANO DE CARGOS E SALÁRIOS DO CRCCE.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar do cargo comissionado de Coordenadoria de Cobrança a

empregada FRANCISCA LIDIANE DA SILVA LIMA.

Art. 2º - Nomear para ocupar a função gratificada de Gerência de Licitações

a empregada FRANCISCA LIDIANE DA SILVA LIMA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza(CE), 09 de fevereiro de 2018

ROBINSON PASSOS DE CASTRO E SILVA

PRESIDENTE